

**Årsredovisning**  
för  
**LapplandMedia AB**  
556913-1864

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Rosén, Styrelseledamot  
2023-04-09

Styrelsen för LaplandMedia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

LaplandMedia vill förmedla det orörda landskapet med dess flora och fauna samt naturfenomen som norrsken och midnattssol genom bild, film, smycken, böcker, vykort och som en genuin upplevelse för turister som besöker Svenska Lappland. Under 28 års tid har Peter Rosén, fotografen bakom företaget, levererat bilder till uppdragsgivare runt om i världen och har medverkat i mer än 100 tidskrifter samt i tv-sändningar, böcker, film och annan marknadsföring. Rosén levererar även regelbundet bilder och film till artiklar, bildspel och diverse marknadsföring.

Under verksamhetsåret 2013 lämnade Peter Rosén sitt uppdrag som forskare inom miljövetenskap vid Umeå Universitet för att satsa heltid på sin verksamhet inom LaplandMedia AB. Samtidigt övergick bolagsformen för verksamheten från enskild firma till aktiebolag. Rosén har erbjudit fotokurser sedan 2001. Under 2012/13 utökades guidningsverksamheten till att även erbjuda exklusiva guideade fotokurser med inriktning mot norrsken och samisk kultur. Dessa kurser är sponsrade av Canon och Manfrotto och är en del av Canons fotoskola, vilket ger deltagarna möjlighet att testa kameror, objektiv och stativ utan att behöva köpa dem själva. Kurserna sker inom Lapland Photo Adventure, en del av LaplandMedia AB. Satsningen gick mycket bra första året och deltagare från 18 olika länder besökte fotokurserna.

Bolaget har under innevarande räkenskapsår börjat återhämta sig från coronapandemin. Det är framförallt försäljning av företagets produkter som kylskåpsmagneter, bilder och film som bidragit till återhämtningen. Guideade turer var i början på året fortsatt påverkade av pandemin men återhämtade sig under senare delen av året.

Peter Rosén, VD LaplandMedia AB

Företaget har sitt säte i GAMMELSTAD.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 569	1 028	1 171	2 280
Resultat efter finansiella poster	333	-62	-64	215
Soliditet (%)	36	36	50	45

Nettoomsättningen har ökat med 52,63 % jämfört med föregående år, vilket till viss del kan förklaras med borttagna coronarestriktioner samt återöppnande av landsgränser. Detta fick en inverkan på antalet bokade guideturer under senare delen av året. Framst har dock försäljning av företagets produkter, bild och film bidragit till bolagets ökade omsättning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	557 441	-62 166	<b>545 275</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-62 166	62 166	<b>0</b>
Årets resultat			284 315	<b>284 315</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>495 275</b>	<b>284 315</b>	<b>829 590</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	495 275
årets vinst	284 315
	<b>779 590</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	579 590
	<b>779 590</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 569 394	1 027 764
Övriga rörelseintäkter		140 336	400 453
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 709 730</b>	<b>1 428 217</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror och underentreprenörer		-328 381	-323 797
Övriga externa kostnader		-789 331	-657 014
Personalkostnader	2	-205 888	-459 651
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 020	-20 236
Övriga rörelsekostnader		-15 825	-28 693
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 377 445</b>	<b>-1 489 391</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>332 285</b>	<b>-61 174</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		798	163
Räntekostnader och liknande resultatposter		-542	-1 155
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>256</b>	<b>-992</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>332 541</b>	<b>-62 166</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>332 541</b>	<b>-62 166</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 226	0
<b>Årets resultat</b>		<b>284 315</b>	<b>-62 166</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

89 600

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

30 675

20 239

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**120 275**

**20 239**

**Summa anläggningstillgångar**

**120 275**

**20 239**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

372 720

319 740

**Summa varulager**

**372 720**

**319 740**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

122 282

178 774

Övriga fordringar

817 039

487 371

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

41 400

113 941

**Summa kortfristiga fordringar**

**980 721**

**780 086**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

852 955

382 925

**Summa kassa och bank**

**852 955**

**382 925**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 206 396**

**1 482 751**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 326 671**

**1 502 990**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

495 275

557 442

Årets resultat

284 315

-62 166

**Summa fritt eget kapital**

**779 590**

**495 276**

**Summa eget kapital**

**829 590**

**545 276**

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

63 326

55 680

Övriga skulder

803 801

646 585

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

629 954

255 449

**Summa kortfristiga skulder**

**1 497 081**

**957 714**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 326 671**

**1 502 990**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	238 994	372 186
Inköp	112 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-133 192
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>350 994</b>	<b>238 994</b>
Ingående avskrivningar	-238 994	-321 632
Försäljningar/utrangeringar	0	82 638
Årets avskrivningar	-22 400	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-261 394</b>	<b>-238 994</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>89 600</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 183	101 183
Inköp	38 344	0
Försäljningar/utrangeringar	-61 432	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>78 095</b>	<b>101 183</b>
Ingående avskrivningar	-80 944	-60 708
Försäljningar/utrangeringar	49 144	0
Årets avskrivningar	-15 620	-20 236
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-47 420</b>	<b>-80 944</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 675</b>	<b>20 239</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Pant i bank	450 000	450 000
	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>

Gammelstad 2023-04-04

*Peter Rosén*  
Peter Rosén  
Ordförande